РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.12.2023 года                                № 58– р
д. Андреевка

Об индексации окладов работников администрации Андреевского сельсовета Касторенского района и работников муниципальных учреждений

    На основании постановления Правительства Курской области от 20.11.2023 года  № 1198-ПА  «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, государственных органов Курской области, образованных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 №596», Постановления Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района от 20.12.2022г № 64 « Об индексации окладов работников Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района» :
      1.Главному бухгалтеру –начальнику отдела Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района внести изменения в штатные расписания Главы Андреевского сельсовета, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  и работников обслуживающего персонала  Андреевского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]      2. Заместителю главы подготовить проекты  решений о внесении изменений в Положения об оплате труда Главы, муниципальных служащих  и работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работников обслуживающего персонала .

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Андреевского сельсовета                                                 А.С.Несов